Fora e a respectiva 

prestação de contas, 
por meio eletrônico, 

dos valores 
arrecadados, com 

extensão da prestação 
dos serviços a todos 

pontos de 
atendimento da 

Contratada, inclusive 
por intermédio de 

terceiros contratados, 
para uma estimativa 
de 14.580 (quatorze 

mil quinhentos e 
oitenta) documentos 

arrecadados

68.700,00 12 meses

DECRETO 
MUNICIPAL N.º 

12.871/2017, 
PORTARIA N.º 
9.560/2017 e 

LEI FEDERAL 
N.º 8.666/93

12.023.219 SEM 
PORTARIA PDF

SO/SS
G Marques 

Construções 
Ltda.

Contratação de 
empresa 

especializada para